

69	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Лифтер	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел кадров</i>																			
74	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и оборудования</i>																			
75	Начальник службы ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Детское поликлиническое отделение																			
	<i>Общеполитический медицинский персонал</i>																			
79	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Педиатрическое отделение №3 (Дошкольно-школьное)</i>																			
80	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
81	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Консультативно-диагностическое отделение №1</i>																			
82	Заведующий отделением - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Консультативно-диагностическое отделение №2</i>																			
	<i>"Центр здоровья"</i>																			
83	Заведующий центром - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
84	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
85	Гигиенист стоматологический	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
86	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																			
87	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

89	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Взрослое поликлиническое отделение по оказанию платных медицинских услуг Отдел платных медицинских услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Смотровой кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Консультативный кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Зубопротезное отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заведующий отделением - врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99A	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(99A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101A	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(99A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(99A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Старший зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106A	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108A	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(106A)	Зубной техник	2	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

113	Полировщик Детское поликлиническое отделение по оказанию плат- ных медицинских услуг Консультативно- диагностическое отделение №1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
114	Кабинет врача-педиатра Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
115	Кабинет врача-офтальмолога Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
116	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) Дзюбайло А.В. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-методической работе (должность) Ничунаева М.Ю. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность) Камышев М. Г. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) Чикирина Е.Л. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Главная медицинская сестра (должность) Пудовинникова Л.Ю. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Специалист по охране труда (должность) Конончук С.В. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Заведующий канцелярией (председатель первичной профсоюзной организации) (должность) Антропова А.А. (Ф.И.О.) 30.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679 (№ в реестре экспертов) Абрамова Юлия Юрьевна (Ф.И.О.) 27.04.2021 (дата)